
Uchwała Nr LV/1241/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 16 września 2002 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Szczecina w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2002 - 2005 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr XLVIII/982/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie wieloletniego programu 
inwestycyjnego na lata 2002 - 2005 zmienionej uchwałą Nr LII/1180/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 maja 2002 r. 
zmieniającą uchwałę Rady Miasta Szczecina w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2002 - 2005 wprowadza 
się następujące zmiany:

1. dz. 400 "Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały, 
2. dz. 500 "Handel" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 
3. dz. 600 "Transport i łączność" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały, 
4. dz. 700 "Gospodarka mieszkaniowa" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały, 
5. dz. 710 "Działalność usługowa" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 
6. dz. 801 "Oświata i wychowanie" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do uchwały, 
7. dz. 853 "Opieka społeczna" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do uchwały, 
8. dz. 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do uchwały, 
9. dz. 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do uchwały,
10. dz. 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do uchwały, 
11. dz. 926 "Kultura fizyczna i sport" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 11 do uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


